东南大学教务处
校机教〔2016〕18号

关于公布东南大学2016年“基于教师科研的SRTP项目”立项结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：

东南大学2016年“基于教师科研的SRTP项目”申报立项和填写任务书工作已经结束。本年度确定立项131项，现将立项结果予以公布。

项目组成员应抓紧时间进行项目的研究工作，在研究过程中请注意以下几点：

1.项目组负责人严格根据任务书的安排，合理掌控项目的进度，同时指导老师要对学生进行监督指导；

2.项目前期经费（70%）将于近期拨到项目所在院（系），请各项目组依照经费管理办法及经费使用预算合理使用；

3.本期项目将于2016年5月进行中期检查；

4.该项目研究周期为一年，如项目到期没有结题，该项目组的成员（含指导教师）将不能申报下一年度的项目。
附件：2016年“基于教师科研的SRTP项目”立项结果一览表
东南大学教务处
2016年2月25日
（主动公开）
附件1
2016年“基于教师科研的SRTP项目”立项结果一览表
	序号
	项目编号
	项目名称
	学生姓名（学号）
	项目成员
	指导教师
	所属学院

	1
	T16012008
	基于使用强度调研分析的城市绿道用地效率定量研究---以南京为例
	吴  韵(01513114)
	胡  樱(01513126) 高寒玉(01513124) 容梓昊(01513121) 戴文嘉(01514124)
	周聪惠
	建筑学院

	2
	T16012009
	乡土工业建筑建造模式的地域差异研究——以中国霍夫曼窑为例
	杨一鸣(01113415)
	庞月婷(01113412) 程俊杰(01113324) 邱  丰(01113321) 曾兰淳(01113507)
	李海清
	建筑学院

	3
	T16012010
	南京市主城区规划设计产业合作网络的结构分析与改进研究
	李伊格(01213209)
	谢华华(01214113) 刘昱杉(01214102) 韩心悦(01213202) 叶佳歆(01214212)
	易  鑫
	建筑学院

	4
	T16012012
	基于大数据分析的南京城市空间与业态布局特征研究
	伍芳羽(01213210)
	叶晟之(01213220) 彭思伟(01213120) 陈一川(01213114) 吴江源(01113417)
	杨俊宴
	建筑学院

	5
	T16012013
	民国钢筋混凝土建筑遗产的建构特征及残损病害研究
	陆玮佳(01912108)
	沈  略(01112321) 马力凌(01113418) 吴和根(01113421) 潘昌伟(01214115)
	淳  庆
	建筑学院

	6
	T16012016
	小空间及集成家居的整体设计和建造研究
	张雅楠(01113303)
	冯文心(01113313) 张彧恒(01113314) 王  曦(01113501) 王宇轩(01113120)
	王海宁
	建筑学院

	7
	T16012019
	结构建筑一体化设计方法研究
	张  亚(01113416)
	张关立(05114115) 茆  羽(01113216) 钱润东(01113223) 孙铭阳(01114329)
	张  弦
	建筑学院

	8
	T16012022
	中国零能耗办公建筑技术路线图研究
	章  杰(01113122)
	王琳晰(01113203) 戴金贝(01113301) 符兢颖(03113617) 范芳苏(03113607)
	石  邢
	建筑学院

	9
	T16022002
	多车交互下的车辆横向稳定性控制
	王  希(02013607)
	蒋嘉辉(02014403) 沈  航(02013636) 夏  雪(16014629) 蒋天赐(02014414)
	殷国栋
	机械工程学院

	10
	T16022003
	低成本微纳米粒子惯性浓缩器件的开发及应用研究
	蒋丰韬(02014528)
	张  欢(02014325) 任凯炳(02014422) 汪  其(02014423)
	项  楠
	机械工程学院

	11
	T16022006
	振动传输系统辅用SCARA机械手研制
	李  洋(02013417)
	王晓蓉(02013403) 张  琪(02013416) 孙承栋(02013431)
	陈  芳
	机械工程学院

	12
	T16022007
	伺服式多工位转台研制
	蔡新雨(02013316)
	王亚明(02013317) 傅方舟(02013107) 杨文聪(02013109) 王子豪(02013110)
	韩  良
	机械工程学院

	13
	T16032001
	碳纤维复合催化剂的制备及应用研究
	毛瑞鑫(03213739)
	刘  洋(03213740) 徐玉叶(03214719)
	宋  敏
	能源与环境学院

	14
	T16032002
	多阳极微生物燃料电池的构建与阴极同步硝化反硝化研究
	崔馨予(03213713)
	张业蕾(03213714) 朱心剑(03213734) 李瑞鑫(03214728)
	朱光灿
	能源与环境学院

	15
	T16032005
	一种复合热源热泵集热/蒸发器的建模与模拟分析
	徐新懿(03113622)
	时皓轩(71113218) 张诗月(22013401) 江子欣(03014103)
	李舒宏
	能源与环境学院

	16
	T16032006
	分形树强化固液相变传热的实验研究
	徐依钒(03A13208)
	郑伟佳(03013414) 梅紫薇(03013209) 单明森(03313510) 刘鑫雅(03013203)
	张程宾
	能源与环境学院

	17
	T16032007
	润滑油含气特性自动测量与分析系统的研发
	胡启龙(03013227)
	赵圆圆(03013205) 王凯丽(03013207)
	郭  瑞
	能源与环境学院

	18
	T16032012
	雾化蒸发液滴彩虹测量技术研究
	李  晗(03014306)
	陈书榆(03014201)
	许传龙
	能源与环境学院

	19
	T16042002
	智能无线肌电信号精确采集系统
	谢  天(04013546)
	袁  原(04013516) 乔  焜(04013541) 赵  春(09013138) 叶金坪(14913104)
	王志功
	信息科学与工程学院

	20
	T16042003
	氮化镓工艺器件等效电路模型研究
	王瀚升(04014346)
	王润东(04014543) 张明辉(04014643) 何伟梁(04014316)
	朱  恩
黄风义
	信息科学与工程学院

	21
	T16042004
	高速MIMO可见光通信传输技术
	孔令恺(04013441)
	曹聪聪(04013419) 李孟超(04014415) 张思源(04014420)
	吴  亮
	信息科学与工程学院

	22
	T16042008
	基于Android的无线控制多位点刺激电极系统
	郑  锐(04014532)
	张  立(04014502) 耿浩轩(04014535)
	黎  飞
	信息科学与工程学院

	23
	T16042012
	面向水声通信的MIMO-OFDM仿真平台搭建研究
	曹冰昊(04014645)
	王赵迪(04013133) 任忻炜(04213727) 姜瑛璐(04014607) 杨  睿(04014151)
	李春国
	信息科学与工程学院

	24
	T16052002
	既有结构卸载加固用菱形支撑的杆件优化和装配方法研究
	杨  昀(05113302)
	陈金波(05113504) 倪佳歆(05113309)
	朱  虹
	土木工程学院

	25
	T16052012
	基于PPP模式的电动汽车充电基础设施运营管理与车辆智能调度研究
	王艳青(05213201)
	张  磊(05213222) 江  畅(05214102) 张  佶(05215127) 徐雨晴(05214203)
	袁竞峰
	土木工程学院

	26
	T16052015
	水处理中高效低毒可循环新型纳米XFe2O4(X=Fe, Co, Mn)催化剂研制及应用
	崔世博(05513101)
	钟毅杰(05514101) 张昊辰(05514131) 陈佳枫(05514111)
	谈超群
	土木工程学院

	27
	T16052017
	UV消毒工艺在饮用水深度处理中潜能开发研究
	曲黎莎(05513110)
	蹇薪持(05514110) 何雪峰(05514109) 王一江(05514108)
	谈超群
	土木工程学院

	28
	T16052020
	冷弯薄壁型钢仓储货架结构隔减震支座力学性能研究
	张  磊(05A13212)
	罗保宏(05113219) 吴梧鸿(05113216) 熊小兵(05113218)
	尹凌峰
	土木工程学院

	29
	T16052024
	砂土中微生物封堵机理研究
	沈君乾(05114215)
	黄少琦(21714106) 钱李希(21714212) 鲁泰山(21814114) 王向阳(43413126)
	邓温妮
	土木工程学院

	30
	T16052025
	嵌岩桩基岩地质特征精细化描述与模拟
	冯  枫(05114224)
	黄  钺(05114227) 郑  凯(05114212) 叶  涛(05214217) 余金城(05214216)
	张  琦
	土木工程学院

	31
	T16052027
	基于直接强度法的冷弯薄壁多卷边立柱PMM承载力研究
	吴为强(05114330)
	陈  琦(05114121) 肖韩杰(05114319) 茅纬城(05114116)
	尹凌峰
	土木工程学院

	32
	T16062002
	二维材料量子点制备及物性研究
	汪  栋(06A14233)
	徐希庆(04014335) 郭鹏鹏(06A14324)
	徐  峰
	电子科学与工程学院

	33
	T16062003
	黑磷烯锂(钠)离子电池微观机制的原位透射电镜研究
	许  佳(06A13202)
	艾  鹭(06113108) 董一德(06113114) 曹远志(06013239)
	徐  峰
	电子科学与工程学院

	34
	T16062005
	支持快速充电的高性能多模式数字控制AC-DC电源
	葛贤亮(06A14218)
	厉俏单(06A14238) 何楚唯(06A14137) 冯子琛(06A14209) 曹翊宸(06A14438)
	徐  申
	电子科学与工程学院

	35
	T16062008
	新型单原子层材料的制备和性质研究
	刘康妮(06214606)
	朱赛娟(06A14138) 顾梦娜(06214602) 何振耀(61014217) 顾作飞(12014134)
	万  能
	电子科学与工程学院

	36
	T16062010
	基于石墨烯的水净化技术
	金鼎鑫(06A14436)
	李依凡(61014203) 曹  诚(06A14339) 李林南(06A14437) 马  妍(06A14439)
	万  能
	电子科学与工程学院

	37
	T16062013
	医学影像的真三维显示技术
	董纪莹(06A14537)
	孙凯(61314112) 黄启铭(16014226) 李眀昊(61014223) 王梦琪(06A14139)
	夏  军
	电子科学与工程学院

	38
	T16062016
	基于正交耦合器的MEMS在线式微波功率传感器
	郭  钰(06013107)
	李  帆(06013238) 龚云羿(06113126)
	张志强
	电子科学与工程学院

	39
	T16062018
	虚拟现实全息显示技术
	叶景植(06013231)
	孙一然(10313102) 徐焱飞(06013332) 王慧清(06013209) 谢思源(06013123)
	夏  军
	电子科学与工程学院

	40
	T16072001
	物联网环境下多智能体系统协调行为分析与控制
	尹海安(07113111)
	桂新平(07214105) 石砚舟(07113125) 矫文薇(07314101)
	温广辉
	数学系

	41
	T16072003
	多智能体系统协同控制与优化
	张  嫱(07214102)
	洪  韬(07114107) 张  屹(07114108) 胡  慧(07314110) 刘  勇(07114114)
	虞文武
	数学系

	42
	T16072008
	高频金融数据波动率的估计与实证研究
	孙  丽(07313111)
	熊文琴(07313110) 陈志强(07313129) 谢冠辰(14613129) 史云霞(07314106)
	林金官
	数学系

	43
	T16072010
	非线性偏微分方程的渐近性质研究
	汪建雄(07113124)
	李  冬(07213117) 陈哲远(07113122)
	李玉祥
	数学系

	44
	T16082001
	一种基于体感的室内服务机器人导航控制系统开发
	单  硕(08014407)
	黄文超(08014111) 汪越宇(08013141) 迟  骋(08013142)
	周  波
	自动化学院

	45
	T16082003
	基于ROS的网络化交互式机器人系统与应用
	易荷田(08014205)
	王  辉(08014415) 李自强(08014324)
	钱  堃
	自动化学院

	46
	T16082007
	基于远红外激光测距的多车道周界报警系统
	张杉杉(08014206)
	辛  宁(08014123) 邢永陈(08014124) 张  驰(02013131)
	黄永明
	自动化学院

	47
	T16082008
	无线超声波传感器网络实验平台的设计与实现
	邝  野(08014413)
	李文健(08014414) 王琪善(08014325)
	张  亚
	自动化学院

	48
	T16082010
	文本图像去模糊方法研究与应用
	赵广涵(08013434)
	张  鑫(08013437) 莫瑜夫(08013421) 胡  波(08013414) 赵  伟(08013435)
	夏思宇
	自动化学院

	49
	T16092002
	基于SDN的无线Mesh网络组网技术研究
	汤  豪(71Y13141)
	姜  越(71Y14131) 江咏涵(71Y14107) 黄骋志(71Y14122)
	张三峰
	计算机科学与软件工程学院

	50
	T16092012
	基于代码搜索的程序设计辅助系统
	汪进成(71Y14134)
	陈陌信(71114433) 詹  涵(71Y14112) 焦暄雅(71114103)
	李必信
	计算机科学与软件工程学院

	51
	T16092014
	异构机会网络中的消息传播模型
	陶  冶(71Y14115)
	王  琦(71Y12109) 吴小宝(71Y14123) 徐  犇(71Y14129)
	吕建华
	计算机科学与软件工程学院

	52
	T16092015
	基于ODP的术语抽取与术语标注技术
	王  璐(71113404)
	谢  楠(71113406) 宁静珲(71Y13112)
	张  祥
	计算机科学与软件工程学院

	53
	T16092017
	实时全景视频拼接技术研究
	袁  元(09013404)
	李  娜(09013405) 白熠鋆(09013419) 孙登玉(09013418) 胡慧婷(09013309)
	姚  莉
	计算机科学与软件工程学院

	54
	T16092018
	具有常识推理能力的机器人研究
	王雪羽(71Y13102)
	金  睿(71Y13101) 吴雅琴(71Y13104) 张  霓(71Y13107) 李鹏云(61314103)
	张志政
	计算机科学与软件工程学院

	55
	T16092019
	基于社交数据的实体链接技术的研究
	严晟嘉(09013119)
	许  亮(09013414) 朴智新(09013125) 王瑞明(09013112) 段尚甫(09013142)
	漆桂林
	计算机科学与软件工程学院

	56
	T16092020
	文本中自然语言特征的抽取和匹配
	陈  惠(71113402)
	高奕丽(71113439) 韩冰冰(71113409) 多美璇(71113407)
	李慧颖
	计算机科学与软件工程学院

	57
	T16102005
	偏振不依赖的分束比可调谐的光学分束器的实验实现和应用
	李奕燃(10213102)
	张云娇(10213101) 杨  然(10014110)
	龚彦晓
	物理系

	58
	T16102007
	高质量有机钙钛矿薄膜的制备与太阳能电池性能研究
	陶  勉(10113121)
	司天明(10313112) 陈  炜(10113115) 张柯里(10213116)
	徐庆宇
	物理系

	59
	T16102008
	磁场诱导下一维Co纳米结构的自组装和结构可控
	侯  睿(10114117)
	杨振宇(10114118) 吴艺蕾(10114108) 孙慧敏(10114105)
	翟  亚
	物理系

	60
	T16112001
	基于SERS的一氧化氮检测技术研究
	盛蕾益(11114109)
	莫欣欣(11114110) 胡慧怡(11114105) 王宇涵(11313110)
	董  健
	生物科学与医学工程学院

	61
	T16112003
	T7噬菌体感染宿主及繁殖能力的研究
	赵辛尧(11213219)
	王  皓(11313115) 王  军(11213212)
	周  昕
	生物科学与医学工程学院

	62
	T16112004
	植物乳杆菌荚膜多糖的提取、结构鉴定及其在抗癌中的应用
	杨  航(11A14121)
	田培龙(11214226) 吕柔靖(11114170) 唐誉文(11114101)
	林凤鸣
	生物科学与医学工程学院

	63
	T16112009
	表面固定多肽生物活性研究
	周  乐(11213220)
	胡雪琪(11213222) 陈雨薇(11113128) 冯丹妮(11114108) 张  弛(11214205)
	韩晓锋
	生物科学与医学工程学院

	64
	T16112012
	基于昆虫鳞翅仿生抗黏附结构观察及制备
	孙灵钰(11213120)
	邹旻含(11213119) 程  筱(11214113)
	赵远锦
	生物科学与医学工程学院

	65
	T16122004
	微生物固碳矿化制备钢渣砖研究
	马锦雅(12014203)
	古震琦(12014204) 吴利民(12014229) 王佳扬(12014210)
	王瑞兴
	材料科学与工程学院

	66
	T16122005
	柔性衬底透明导电薄膜的研究与制备
	杨紫嫣(12013308)
	朱传瑞(12013329) 邹思茗(12013401) 全琪炜(12013313)
	张旭海
	材料科学与工程学院

	67
	T16132006
	中华传统美德应用研究
	王  钰(13213112)
	孟凌宇(21114133) 卢静雯(13213111)
	许建良
	人文学院

	68
	T16142003
	市场交易机制对市场波动性影响的经验研究—以新三板为例
	王蓓蓓(14513207)
	蔡逸清(14513204) 沈嘉琪(07113107) 谭远琴(07213106)
	汪敏达
	经济管理学院

	69
	T16142004
	基于储蓄者网络的银行业系统性风险研究
	利嘉恒(14913114)
	陈思蔚(14913105) 沈佳妮(07113105) 王艺炜(04013539)
	李守伟
	经济管理学院

	70
	T16142009
	物联网环境下的产品全生命周期质量状态评估和建模
	张晓伟(14813125)
	王  怡(14413212) 段思毅(07313120) 任逸哲(05113201) 陈  爽(14814114)
	李四杰
	经济管理学院

	71
	T16162001
	基于风电场为电源的黑启动方法研究与装置开发
	田鲁琦(16013103)
	史文博(16013102) 杨淏翔(16013126) 张超明(16013133) 李俊杰(16013214)
	汤  奕
	电气工程学院

	72
	T16162003
	基于GPU加速的大型稀疏方程组的QR因子化分解算法
	邹风华(16014106)
	李一鸣(16014207) 琚天鹏(16014505) 郝韶航(16014506)
	周  赣
	电气工程学院

	73
	T16162005
	变电站仪器仪表机器人巡检技术研究
	吕家乐(16013117)
	任佳婧(16013105) 史  豪(16013110) 王宇辰(16013109) 杨  权(16013119)
	高丙团
	电气工程学院

	74
	T16162009
	基于行业用电特性深度挖掘的用户报装容量饱和度分析
	王  颖(16013104)
	程天石(16013515) 胡  杰(16013524) 陶秋岑(16013507) 徐  璐(16013303)
	王蓓蓓
	电气工程学院

	75
	T16162012
	高效节能中央空调风机电机集成智能控制器
	顾晨骁(16013616)
	高怡静(16013605) 黎  蕙(16013606) 刘家豪(16013514) 张哲宇(16013612)
	林明耀
	电气工程学院

	76
	T16192003
	高效环保型水处理剂聚环氧琥珀酸类共聚物的合成及性能研究
	潘  洁(19314103)
	梁  爽(19113110) 韩  策(19314108) 赵亚泉(19313107)
	周钰明
	化学化工学院

	77
	T16192006
	基于铁蛋白解离与重组构建具有生物活性的超分子自组装体系及其功能
	房  地(19314116)
	李先河(19114216) 潘佳正(19114211)
	姜  勇
	化学化工学院

	78
	T16192009
	生物模板法制备形貌可控的LDHs及其在丙烷脱氢催化剂中的应用
	王  文(19314117)
	李  鑫(19314106) 焦健敏(19314111)
	张一卫
	化学化工学院

	79
	T16192013
	微纳米金属-有机框架材料的研制
	谢歆雯(19113101)
	项  停(19113170) 乔俊杰(19313111)
	陈金喜
	化学化工学院

	80
	T16192021
	多孔氧化铝气凝胶的孔径可控调节研究
	郭铭涵(19113201)
	王亚妹(19113107) 袁  慧(19113208)
	任丽丽
	化学化工学院

	81
	T16192022
	苯乙烯催化环氧化制环氧苯乙烷的催化剂的研究
	陈  勇(19113111)
	母志为(19113115) 何  跃(19113209)
	黄  凯
	化学化工学院

	82
	T16192024
	基于半导体晶面特性Z型光催化剂的设计合成与催化性能研究
	李宛桐(19114109)
	印  航(61014310)
	李乃旭
	化学化工学院

	83
	T16192025
	磁性纳米破乳剂的设计合成及乳状原油破乳的新方法、新技术
	李婧祎(19114102)
	李美娟(19114203)
	周建成
	化学化工学院

	84
	T16211001
	沥青路面再生环境影响计算研究
	荆迪菲(21713212)
	荆迪菲(21713212) 吴其乐(21713202) 卢  尧(21713201)
	于  斌
	交通学院

	85
	T16212003
	一种适用于重金属及有机物复合污染土的新型绿色固化剂优化试验研究
	陆  阳(21813131)
	徐亚峰(21813107) 梁孝东(21813120) 李  凯(21814109) 吴咪艺(21713114)
	杜延军
	交通学院

	86
	T16212004
	土工合成材料对于土体不均匀沉降下高密度聚乙烯(HDPE)埋地管道变形破坏防护的模型试验研究
	姚潇宇(21813122)
	肖  恒(21813133) 蔡维维(21813137) 王成英杰(21813103) 李玉发(21713104)
	杜延军
	交通学院

	87
	T16212005
	基于卫星定位数据的城市公交车辆运行状态评价系统
	吴坤润(21114235)
	裴亚丽(21114211) 汪晓寒(21114213) 邱嘉妍(21114219) 阎含章(21114230)
	张  健
	交通学院

	88
	T16212007
	基于X-ray CT和图像处理技术的沥青混合料骨架结构评价
	史林煊(21013208)
	郭玉亮(21713204) 林子豪(21013209) 陈奕辛(21013210) 马柏杨(21014214)
	杨  军
	交通学院

	89
	T16212008
	基于智能手机传感技术的行人数据采集、监测和分析
	赵鑫玮(21013103)
	吴丽霞(21013104) 陆加健(21013113) 吴运腾(21013115) 王琦璇(09013310)
	叶智锐
	交通学院

	90
	T16212009
	北斗卫星导航定位系统单点定位精度测试与分析
	赵  刚(21314110)
	叶承赟(21514114) 黄进星(21314106) 孙璞玉(21314108) 王志伟(05114205)
	高成发
	交通学院

	91
	T16212010
	电离层延迟改正模型研究
	董利银(21314116)
	徐召鹏(03014317) 杨尚东(21314104) 刘永胜(21314107)
	胡伍生
	交通学院

	92
	T16212011
	碳化对水泥固化/稳定化污染土重金属化学稳定性的影响规律与机理
	苏鑫杰(21814138)
	吴  桐(21814135) 高  旭(21814139) 陈若愚(21814137)
	章定文
	交通学院

	93
	T16212012
	基于绿色交通理念的城市公交站点优化
	王心怡(21013107)
	李雯婷(21013106) 姚东成(21013114) 陈奕辛(21013210) 林子豪(21013209)
	叶智锐
	交通学院

	94
	T16212020
	基于智能视觉监测的城市交通拥堵判别方法研究
	钟敏儿(21213106)
	任  萍(21214113) 邓峰杰(04014343) 任  杰(04014647) 武芝敏(04214737)
	杭  文
	交通学院

	95
	T16212021
	基于车辆行驶安全特性的路面类型决策
	覃忠余(21714140)
	任隽丰(21014205) 汪  锐(21014215) 姜嘉玲(21014203) 朱雅婧(21014202)
	黄晓明
	交通学院

	96
	T16212026
	长江中下游整治建筑物健康状况调查与评判
	赵玉博(21413111)
	宋  宸(21413133) 马恒益(21113117) 孟萍萍(21414103) 范  成(21414123)
	陈一梅
	交通学院

	97
	T16212028
	城市道路排水机理研究
	周逸松(21013205)
	张含宇(21713215) 卢桂林(21013217) 夏  悦(21714118)
	耿艳芬
	交通学院

	98
	T16212033
	含相变微胶囊隧道混凝土传热及力学特性试验研究
	胡浩辰(21014219)
	李树伟(21014206) 董  理(21014218) 孟  嘉(21814132) 谷业含(12014212)
	张国柱
	交通学院

	99
	T16212039
	城市道路网络结构的交通安全评价
	张婧钰(21114111)
	周亚倩(21114201) 张霁扬(21114234) 段超睿(21114227) 缪雨桐(04014126)
	徐铖铖
	交通学院

	100
	T16212041
	城市路段快速公交（BRT）与常规公交专用道设置的阈值条件分析
	杨名远(21014115)
	戴昀琦(61314102) 罗小康(21014110) 王  楠(21014102) 姜晓辉(21014118)
	陈  峻
	交通学院

	101
	T16212043
	现代有轨电车干线优先组织方式研究
	刘珊珊(21113216)
	郑永涛(21014120) 全民圣(21014116) 郑姝婕(21014103) 傅宇(21014119)
	过秀成
	交通学院

	102
	T16222002
	基于PC及嵌入式的光电望远镜误差特性仿真与评估系统设计
	邓  睿(22013319)
	左  潇(22013322) 周  祺(22013323) 陈  宬(22013328) 王梓安(22013312)
	王立辉
	仪器科学与工程学院

	103
	T16222010
	基于Zigbee的多轮速同步采集装置研究
	管  闯(22013115)
	任世萍(22013103) 桂  灏(22013123) 蒋凯文(22013127) 刘飞龙(22013227)
	李  旭
	仪器科学与工程学院

	104
	T16222011
	基于机器视觉的四旋翼飞行器自主导航循迹系统
	陈自祁(22013317)
	郭文科(22013431) 秦  阳(22013430) 侯  夷(22013318) 邢璟楠(22013413)
	夏敦柱
	仪器科学与工程学院

	105
	T16222014
	基于机器视觉的人体动作识别
	张仕超(22013427)
	刘昌鑫(08013315) 郭文科(22013431) 肖贻杰(61014119)
	莫凌飞
	仪器科学与工程学院

	106
	T16242001
	中国古代艺术类古籍手跋整理与研究
	张  真(24113101)
	陈阿曼(24113107) 王梦瑶(24114103)
	郭建平
	艺术学院

	107
	T16252001
	工程建设领域职务犯罪预防制度体系研究
	谢京桐(25014119)
	徐文倩(25013219) 陈  璟(25014103) 勾健颖(25014106) 李佳澄(05114528)
	李  川
	法学院

	108
	T16252003
	生命权视角下警察使用武器的法律规制研究
	丁金钰(25014225)
	马浩轩(25014228) 杜  震(25014126) 罗时雨(25014114) 李  默(25013110)
	张雪莲
	法学院

	109
	T16412003
	基于M13噬菌体筛选的定量检测CEA方法
	周芯夷(43113212)
	窦萌萌(43113101) 金心韫(43113103)
	周  昕
	医学院

	110
	T16412005
	mir-235调控氧化石墨烯在秀丽线虫体内的转运及毒性的分子机制
	王  迪(41113115)
	钱  金(41113114) 朱丹菲(41114110) 张诗鑫(41114109) 赵  访(41113104)
	武秋立
	医学院

	111
	T16412008
	let-7调控模式动物固有免疫分子机制研究
	李雪莹(41113107)
	万晗晓(43414101) 符  为(41113108)
	王大勇
	医学院

	112
	T16412010
	双模态分子探针UCNPs@Fe3O4-CD133的制备及靶向联合诊断胰腺癌的实验研究
	施  雯(43814116)
	刘  畅(43113304)
	安艳丽
	医学院

	113
	T16412017
	计算机认知功能训练治疗难治性抑郁症
	张  娜(43213115)
	周安琪(43213113) 王思琪(43213118)
	刘加成
	医学院

	114
	T16412022
	多功能金钠米棒的制备及其对胶质瘤放射增敏效应的实验研究
	雷思雨(43813113)
	袁本银(43813102) 贡颖颖(43213407)
	唐秋莎
	医学院

	115
	T16412024
	特异靶向精原细胞的新型病毒运载工具
	王艺锦(43213405)
	王娅敏(43512101) 曹无忧(43813104) 黄思佳(43813120) 李  聪(43213431)
	赵  晟
	医学院

	116
	T16412025
	原位实时荧光核酸扩增平台开发
	孙仲煦(43213423)
	郝  彤(43213519) 李  景(43113320) 许邵莹(43213404) 祖  娟(43213416)
	赵  晟
	医学院

	117
	T16412028
	大气污染物中细颗粒物对豚鼠中枢致敏机制的研究
	柴森林(43113319)
	曹  旭(43213201) 王  禾(43213203) 于  谦(43313127) 田  浩(41114123)
	董  榕
	医学院

	118
	T16412029
	TRPM2介导的氧化应激在豚鼠中枢致敏中的作用机制研究
	季振军(43213229)
	靳  浩(43213230) 王  振(43213225)
	董  榕
	医学院

	119
	T16422001
	鱼油和亚麻籽油对2型糖尿病合并血脂异常人群糖脂代谢的影响
	余  卓(42113213)
	平  易(42114108) 袁德富(42114224) 金  玮(42114207) 龚煜范(42114114)
	孙桂菊
	公共卫生学院

	120
	T16422002
	lncRNA在纳米镍致大鼠睾丸生殖细胞凋亡
	朱佳倩(42113201)
	任  怡(42113207) 李嫣菲(42113214) 胡道勤(42113103) 陆  璇(42114109)
	孔  璐
	公共卫生学院

	121
	T16422003
	水生蔬菜吸附重金属相关的食品安全探究
	潘尊明(42114203)
	龚婧雯(42114206) 韩昶玉(42114220) 张俸境(42114223)
	许  茜
	公共卫生学院

	122
	T16422008
	纳米银细胞毒性作用及机制研究
	沈埝秋(42114122)
	沈埝秋(42114122) 朱梦磊(42114123) 潘振宇(42114116)
	薛玉英
	公共卫生学院

	123
	T16422009
	基于大学新生和中学健康教育实践基地的健康教育模式探索
	汪业胜(42113219)
	彭娜娜(42113202) 王心雨(42214201) 袁  帆(43214311) 周  蓉(43214309)
	王  蓓
	公共卫生学院

	124
	T16612007
	微型机械蜻蜓传动系统研究
	雷思杰(61314115)
	陈  开(02013108) 周宇昕(61114118) 任昱宁(61313130)
	沙菁㛃
	吴健雄学院

	125
	T16612008
	大功率电子器件均热板散热微槽布局算法设计与开发
	王  瑞(61114116)
	张栩辉(61114105)
	幸  研
	吴健雄学院

	126
	T16612009
	基于金属纳米材料的芯片技术研究
	杨  赟(61014215)
	朱子锐(06A14214)
	张晓阳
	吴健雄学院

	127
	T16612010
	东南大学教务微信平台的开发与建设
	阎志恒(61014115)
	王靖普(04014233) 陈  偲(04014106) 杨光辉(09014127) 袁心悦(06A14306)
	赵  光
	吴健雄学院

	128
	T16612013
	脑电控制的无人驾驶电动汽车
	周晨光(61114108)
	杨宇峰(04014324) 陈明惠(02014407) 赵  恒(02014316) 张立然(02014226)
	殷国栋
	吴健雄学院

	129
	T16612015
	基于多普勒雷达的非接触式生命体征探测
	孙  榛(61314126)
	万富达(61314127) 刘士博(61314111) 徐允昊(61314129) 徐茹宁(04014444)
	王  捷
	吴健雄学院

	130
	T16612016
	大跨度索杆张力结构抗倒塌性能及模型试验研究
	文君涵(61313105)
	徐孝宇(61313110) 郭家梁(61313109) 李济东(05113431) 黄  菊(05214107)
	陆金钰
	吴健雄学院

	131
	T16612017
	双重乳液的微流控制备及流型演化的实验研究
	王  锴(03013016)
	李  浩(03013017) 高  峥(03013012) 唐炜洁(03013005)
	陈永平
	吴健雄学院

	抄送：学生处 科研院 团委 档案馆

	　东南大学教务处                     2016年2月25日印发

—８—

—１—